

Inter Line Holding ApS

Skovstien 1, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 34 04 46 43

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Michael Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter Line Holding ApS Skovstien 1 8382 Hinnerup CVR-nr.: 34 04 46 43 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bundgaard, Skovstien 1, 8382 Hinnerup
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i eje og handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod -198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-7.949	-7.891
Andre finansielle indtægter	623.915	354.560
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.360</u>	<u>-600.219</u>
Resultat før skat	607.606	-253.550
Skat af årets resultat	<u>-133.645</u>	<u>55.787</u>
Årets resultat	<u>473.961</u>	<u>-197.763</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	473.961	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-197.763</u>
Disponeret i alt	<u>473.961</u>	<u>-197.763</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	55.787
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.730
Periodeafgrænsningsposter	843	874
Tilgodehavender i alt	<u>843</u>	<u>112.391</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.977.772	3.263.588
Værdipapirer i alt	<u>3.977.772</u>	<u>3.263.588</u>
Likvide beholdninger	<u>30.311</u>	<u>110.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.008.926</u>	<u>3.486.046</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.926</u>	<u>3.486.046</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>3.666.413</u>	<u>3.192.453</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.746.413</u>	<u>3.272.453</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
	Selskabsskat	40.581	0
	Anden gæld	<u>216.782</u>	<u>208.443</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.513</u>	<u>213.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>262.513</u>	<u>213.593</u>
	Passiver i alt	<u>4.008.926</u>	<u>3.486.046</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.192.452	3.390.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>473.961</u>	<u>-197.763</u>
	<u>3.666.413</u>	<u>3.192.453</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabets eventualaktiver udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		
Eventualforpligtelser		
Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2019 kr. 0.		
